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PERFIL DEL USUARIO

USO

Es la desbrozadora más rentable para los 
usuarios que buscan un equipo potente para 
la limpieza urbana y el corte de pastos en las 
granjas.

Potencia
Cilindrada
Diámetro del tubo
Ancho de corte
Volumen del tanque de combustible
Peso
Arnés OEM
Herramienta de corte

1.17 kW 
33.6 cm³
28 mm
45 cm
0.74 L
7.2 kg
Doble arnés
Multi 330-2/T35

OCASIONAL SEMI-INTENSIVO INTENSIVO

RURAL

Embrague de alta 
resistencia
El embrague reforzado facilita el 
trabajo duro con cables largos y 
una cuchilla de de corte de gran 
diámetro.

Sistema de mango robusto
La abrazadera fundida permite 
una mejor fijación del manillar 
en el tubo, dando más 
durabilidad al equipo.

Arnés ergonómico
Arnés de serie para 
desbrozadoras domésticas

DESBROZADORA
236R


